2022年 2月 4日

各  位

会社名 小林製薬株式会社

代表者 代表取締役社長 小林 章浩

コード番号 4967 東証第一部

2021年 12 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年 2月 4日開催の取締役会において、当期期末の 1株当たり配当予想を下記

のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は安定した配当を継続していくことを基本方針としながら、連結業績を反映した

配当政策を進めていく考えであります。この度、2021 年 12 月期（2021 年 1 月 1 日～

2021 年 12 月 31 日）の業績を踏まえ、期末の 1 株当たり配当予想を前回予想から 2 円

増額し、46円とすることとしました。

２．修正の内容

                                                                   １株当たり配当金（円）

基準日 第 2四半期末 期末 年間

前回予想

(2021年 7月 29日発表)
 44.00 81.00

今回修正予想  46.00 83.00

当期実績 37.00

前期実績

(2020年 12月期)
34.00 43.00 77.00

以 上

本件に関するお問合わせ先

小林製薬株式会社 広報・IR 部

大阪 TEL.06-6222-0142    東京 TEL.03-5602-9913